
2023 年 2 月 27 日 

お客様各位 

株式会社指月電機製作所 

営業本部 

 

 

 

弊社機器製品の概算納期長期化に関するお知らせとお詫び（第３報） 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の一部製品におきまして需要の増加と材料の入手難に伴い、製品出荷までの期間が長期化して

おります。お客様には多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

現在、生産能力の増強と必要部材の確保に向け全力で取り組み、対応の改善を図っております。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                                                       

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品  

高圧進相コンデンサ用 乾式モールドリアクトル 【形式：LR-MB】 

 

２． 概算納期（2023 年 2 月 27 日時点） 

機種 形式 
受注後の概算納期 

前回（1/26） 今回 

乾式モールドリアクトル ＬＲ－ＭＢ ご下命後 ３．０ヶ月 ご下命後 ３．０ヶ月 

 

３．今後の対応 

引き続き、部材確保に全力を尽くしてまいりますとともに、生産能力増強に取り組み、一刻も早い納期の 

正常化及び以降の繁忙期対応に向けて誠意努力して参ります。 

また、状況が改善するまで、随時情報を展開させていただきます。 

 

４．その他 

お問い合わせにつきましては、下記専用メールアドレス、または最寄りの営業所までご連絡ください。 

 専用メールアドレス： eigyokikaku@shizuki.co.jp 

 ※営業所の連絡先はこちらから： https://www.shizuki.co.jp/about/ent_spot/ 

以上 


